Katergoriensieger Nachwuchsregatta Romanshorn 2014

1. Rang = 9 Punkte 2. Rang = 7 Punkte 3. Rang 6 Punkte 4. Rang = 5 Punkte 5. Rang = 4 Punkte
6. Rang = 3 Punkte 7. Rang = 2 Punkte 8. Rang 1 Punkte 9. Rang und hdher = keine Punkte = -

Mannliche Jugend

Scherrer Stefan KCRo
Gottardo Flavio KCSh
Lehmann Joel KCRJ
Schoénenberger Kai KCRo
Bachmann Christoph
Pfalzgraf Maurus
Ziegler Vincent
Schenk Roman
Schneller Julien
Stacher Rolf

Marti Leo

Weibliche Jugend

Zillig Lisa KCRo
Breitenbach Elisa KCRo
Buhler Ronja KCRo
Anthenien Aline KCRo
Kocher Antonia KCZO

Mannliche Schiiler

Leistner Tim KCRo

Schoénenberger Janosch KCRo

Mayer Kilian KCRo
Messer Gianni KCRo
Bartlin Francessco KCRo
Tobler Simon KCRo
Séagesser Aaron KCRJ

Weibliche Schiler

Herzig Michelle KCRo
Diethelm Marina KCRo
Diethelm Jasmin KCRo
Mdller Hannah KCNi
Schenk Sarah KCSh
Schénung Celina KCRo
Bischofberger Lara KCRo
Stacher Sina KCRo
Schénung Vanessa KCRo
Rothenbiihler Lena KCZO
Etter Malena KCZO

K1 500m K2 500m K1 5000m
Rang Punkte Rang Punkte Rang Punkte
3 6 1 4.5 1 9
1 9 3 3 2 7
2 7 2 3.5 3 6
4 5 1 4.5 4 5
5 4 2 3.5 5 4
6 3 4 25 6 3
7 2 5 2 7 2
8 1 4 25 8 1
9 0 3 3 9 0
- 0 5 2 10 0
- 0 - 0 11 0
K1 500m K2 500m K1 5000m
Rang Punkte Rang Punkte Rang Punkte
1 9 1 4.5 2 7
3 6 2 35 1 9
2 7 1 4.5 4 5
4 5 2 35 3 6
5 4 - 0 5 4
K1 500m K2 500m K1 2000m
Rang Punkte Rang Punkte Rang Punkte
1 9 1 4.5 1 9
2 7 2 3.5 2 7
3 6 2 3.5 3 6
4 5 3 3 4 5
5 4 3 3 6 3
6 3 1 4.5 - 0
7 2 - 0 5 4
K1 500m K2 500m K1 2000m
Rang Punkte Rang Punkte Rang Punkte
1 9 1 4.5 1 9
2 7 2 3.5 2 7
4 5 1 4.5 4 5
3 6 - 0 3 6
5 4 3 3 5 4
6 3 2 3.5 6 3
8 1 4 25 7 2
7 2 4 25 8 1
0 0 3 3 0 0
9 0 - 0 10 0
0 0 - 0 0 0

K2 = 1/2 Punkte

Summe P.

195
19
16.5
14.5
115
8.5
6
4.5
3
2
0

Summe P.

20.5
18.5
16.5
14.5
8

Summe P.

22.5
175
155
13
10
7.5
6

Summe P.

22.5
175
145
12
11
9.5
55
55
3
0
0
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Mé&nnliche Benjamin

Pfalzgraf Flurin KCSh
Staheli Cedric KCRo

Zimmermann Gian-Carlo KCSh

Bretscher Cornel KCNi
Mdller Jonah KCNi

Eugster Demian KCRo
Clavadetscher Luis KCNi
Grossenbacher Noah KCRo
Christen Fabio KCRo

Weibliche Benjamin

Schénung Vanessa KCRo
Koécher Johanna KCZO
Schneller Alisha KCSh
Steinlein Hanna KCRo
Bright Rachel KCRo
Rutishauser Vivien KCRo

Mannliche Kids

Diethelm Silvan KCRo
Stacher Pirmin KCRo
Scherrer Cyrill KCRo
Cianci Luca KCRo

Steger David KCRo

Wapp Cyril-Benjamin KCRo

Weibliche Kids

Bauer Livia KCRo
Diebold Isabel KCRo

K1 500m K2 500m K1 2000m
Rang Punkte Rang Punkte Rang Punkte
1 9 1 4.5 1 9
3 6 2 3.5 3 6
5 4 1 4.5 4 5
4 5 - 0 2 7
2 7 - 0 6 3
6 3 3 3 7 2
7 2 - 0 5 4
8 1 3 3 8 1
9 0 2 35 9 0
K1 500m K2 500m K1 2000m
Rang Punkte Rang Punkte Rang Punkte
1 9 3 3 1 9
2 7 2 35 2 7
3 6 2 35 3 6
5 4 1 4.5 4 5
4 5 1 45 6 3
6 3 3 3 5 4
K1 500m K2 500m K1 2000m
Rang Punkte Rang Punkte Rang Punkte
1 9 1 4.5 0 9
2 7 1 4.5 1 9
3 6 4 25 2 7
4 5 4 25 3 6
5 4 3 3 5 4
6 3 3 3 4 5
K1 500m K2 500m K1 2000m
Rang Punkte Rang Punkte Rang Punkte
1 9 2 35 7 2
2 7 2 35 6 3

Summe P.

22.5
155
135
12
10
8
6
5
3.5

Summe P.

21
17.5
155
135
12.5

10

Summe P.

22.5
20.5
155
135
11
11

Summe P.

14.5
135
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